XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CeBepcTanb

Ne
1
5

w

O 00 N U1 W

10
11
12
13
14
17
19
21
22
23
26
28
29
39
42

dOamunma Nma

TapacoBckuit CeMeH AnekceeBuny
CoukoB AMUTpUit MaBnosuyY
MepnBeneB Anekceh AMUTpueBsuy
Kouerapos AnekcaHap AHApeeBuy

BpaxknH Hukona KoOHCTaHTUHOBNY

MpowkuH MBaH EBreHbeBmY
Canos flaHnn Cepreesuy
MoroawnH PoavoH AMuUTpueBny

BockpeceHckunii Bcesonoa Uropesuy

Konocos Npuropuin EBreHbeBny
PoTapb fApocnas KOHCTaHTMHOBUY
CaHuH AHapen Hukonaesuy
Canopwu ApteM lNMaBnosuy
U3tomMcknii 3axap

dunatos AnekcaHap EBreHbeBuy
MpywuH JaHnun ButanbeBuy
Ha3buH JeHnc AnekcaHaApoOBMY
3y6koB CemeH Nropesuy
Mepasenes ApTeM AMUTpUEBUY
TymaHckun Ceprevi AHApeeBuY
LLlabaeB Buktop AHTOHOBMY
KoTuos leMbsH CepreeBuy

KomaHaa «B» — [luHamo

NO
35
44
3
7
18
21
29
31
48
70
71
72
79
87
88
89
92
95
97
99

®amunmsa Nma

OKkMeH [xaH AXMeToBUY
Menewko AMUTpui

KnacckoBckuit MMpoH AMUTpueBuy
Kop3tok MaTBen Butanbesuny
TabonuH Anekcein Muxalinosuy
CeBacTbsiHOB ApceHunii AHapeeBuyY
Epmawos Muxann Hnkonaesuy
l'ypckun Tne6 bBopucosuny
Menewko Huknta AHApeeBuy
Bacbko Makcum MakcuMoBUY
FanknH Anekcev Uropesuy
depocees BaH AHApeeBUY
F'ynbko Huknta Cepreesuny
MoakoBbipoB Apocnas BUkTopoBmY
BoponaskunH Anekcev CepreeBuny
Cypabko MBaH Cepreesny
Cene3HeB ApTeM AnekcaHApPOBUY
MupoHoB AHapel AMUTpueBny
JNiuncknnt PoMaH [leHucoBuy
YepHoB Hukonan Cepreesuy

MocnemaTueBble 6pOCKMN

Mo3 N¢
G 1
G 2
F 3
F 4
D
F
D
D
F
D
F
D
F
F
D
F
F
D
D
F
D
F
Mo3s N°
G 1
G 2
D 3
F
D
F
F
F
D
F
F
F
D
F
F
D
F
D
F
D

Bpemsa vrpbl

BpaTapen

Bpema «A»

00:00 1
20:00 1
59:06 1
45:00 1

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Bpems
03:31
11:33
37:27
57:58

Bpems
08:15
18:03
40:34

fOHowwn 2010, 26.12.2023 — 30.12.2023

B3saTne BopoTr

fon
17
10
17
17

B3saTne BopoT

fon
70
87
87

B3aTune BopoT

«B>»

44 WTpadHoe BpeMs

35
BB
0

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

Acc
39
39
19
39

Acc
18
3
7

Pe3ynbTaT no nepuoaam

AaTa 29 pekabpsa 2023
Bpems 16:30 — 15:17
ya
Acc UNc N° MuH Mp
28 39 2 30
+1 13 2 3
8 +1 39 2 15
10
ya
Acc  WUc Ne MwuH Mp
88 48 2 30
89 +1 44 2 30
44 2 30
95 2 30
72 5 37
72 20 8
89 2 15
12zl Bl N
«A» 2 1 PhTaSea BART
B> 2 0 1N,
«A» 4 0 2 IR
«B» 6 27 2 OM%;W&
CyabsA BpeMeHu
CekpeTtapb

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N217

MaTu N?

17

3putenun 0

aneHmsa
Hau
01:15
16:22
50:11

anexHus
Hau
09:27
10:04
13:37
25:44
34:41
34:41
53:48

B

o Sizigle

Nl

Tanm-ayT
«B»

OKOH
3:15

18:03

52:11

OKoOH
11:27
11:33
15:37
27:44
36:41
37:27
55:48

rpbi

auaddS/dl  03:00

03:00






