

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №17

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 26.12.2023 — 30.12.2023	Дата	29 декабря 2023	Матч №	17
Место проведения	0	Время	16:30 — 15:17	Зрители	0

Ко	манда «А» — Северсталь	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Тарасовский Семен Алексеевич	G
35	Соцков Дмитрий Павлович	G
3	Медведев Алексей Дмитриевич	F
5	Кочегаров Александр Андреевич	F
7	Бражкин Николай Константинович	D
8	Прошкин Иван Евгеньевич	F
9	Салов Данил Сергеевич	D
10	Погодин Родион Дмитриевич	D
11	Воскресенский Всеволод Игоревич	F
12	Колосов Григорий Евгеньевич	D
13	Ротарь Ярослав Константинович	F
14	Санин Андрей Николаевич	D
17	Сапори Артем Павлович	F
19	Изюмский Захар	F
21	Филатов Александр Евгеньевич	D
22	Грушин Даниил Витальевич	F
23	Назьин Денис Александрович	F
26	Зубков Семен Игоревич	D
28	Медведев Артем Дмитриевич	D
29	Туманский Сергей Андреевич	F
39	Шабаев Виктор Антонович	D
42	Котцов Демьян Сергеевич	F

	Взятие ворот						Удал	пения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	03:31	17	39	28		39	2	30	01:15	3:15
2	11:33	10	39		+1	13	2	3	16:22	18:03
3	37:27	17	19	8	+1	39	2	15	50:11	52:11
4	57:58	17	39	10						

№ Фамилия Имя	Поз
35 Экмен Джан Ахметович	G
44 Мелешко Дмитрий	G
3 Классковский Мирон Дмитриевич	D
7 Корзюк Матвей Витальевич	F
18 Таболин Алексей Михайлович	D
21 Севастьянов Арсений Андреевич	F
29 Ермашов Михаил Николаевич	F
31 Гурский Глеб Борисович	F
48 Мелешко Никита Андреевич	D
70 Басько Максим Максимович	F
71 Галкин Алексей Игоревич	F
72 Федосеев Иван Андреевич	F
79 Гулько Никита Сергеевич	D
87 Подковыров Ярослав Викторович	F
88 Водолазкин Алексей Сергеевич	F
89 Сурабко Иван Сергеевич	D
92 Селезнев Артем Александрович	F
95 Миронов Андрей Дмитриевич	D
97 Липский Роман Денисович	F
99 Чернов Николай Сергеевич	D

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	08:15	70	18	88			
2	18:03	87	3	89	+1		
3	40:34	87	7				

	Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
48	2	30	09:27	11:27					
44	2	30	10:04	11:33					
44	2	30	13:37	15:37					
95	2	30	25:44	27:44					
72	5	37	34:41	36:41					
72	20	8	34:41	37:27					
89	2	15	53:48	55:48					

Послематчевые броски		мя игр атареі	
	Время	«A»	«B»
	00:00	1	44
	20:00	1	35
	59:06	1	БВ
	45:00	1	0

Результат по периода	М	1	2
Взятие ворот	«A»	2	1
	«B»	2	0
Штрафное время	«A»	4	0
	«B»	6	27

X	Время	гры
4.	Начало	03:00
<u>-</u>	OKOMY	03:00
* MC	скайм-а∨т «А»	
	Тайм-аут	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу
